התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהחשודים.

3. ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ שתחתם על ידי מהמפקחים.

לא יעמוד מי החשודים בתנאים ייעצר ויובא עד מחר 07/07/16- שעה 10:00 בפני שופט תורן.

יפר החשוד תנאי מן התנאים או לא ימלא אחר כל התנאים שנקבעו ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניין החשוד 3

החשוד נעצר ביום 03/07/16 בחשד לביצוע עבירות של החזקת נשק שלא כדין, קשירת קשר לביצוע פשע והפרעה
לשוטר במילוי תפקידו.

הבקשה הנוכחית כוללת גם עבירה של ביצוע שוד מזוין בצוותא.

חשוד של הותרתו מחייבת אקדח החזקת של עבירה

יותר. הרבה מורכבת החשוד של בעניינו שהתמונה

לאור האמור, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 10/07/16 בשעה 14:00.

ככל שתתבקש הארכת מעצר נוספת, יובא החשוד לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי בהתאם לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי אפרת אלבכר